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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Torneo WE BRINDISI SCACCHI 0604037A

Luogo BRINDISI  [Brindisi - Puglia]
Periodo 07-10-2006 - 15-10-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PERRONE GIORGIO - 

Partecipanti 23

Sito Internet http://digilander.libero.it/adscacchibrindisi

Strippoli Michele        

1Sansonetti Giorgio       

2
Di Bello Nicolo'         

3
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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Strippoli Michele        5.0 ITA 20.0023.0015.5015.751890 1796 1954 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 1 M Sansonetti Giorgio       4.5 ITA 19.0021.5014.0011.502083 1698 1842 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1952

3 5 1N Di Bello Nicolo'         4.0 ITA 21.0024.0016.007.50 1832 1701 1779 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1987

4 6 2N Sirena Gianni            4.0 ITA 19.5022.0014.5013.00 1740 1747 1808 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1984

5 4 1N Cesi Fabio               4.0 ITA 18.5019.5013.505.25 1862 1678 1759 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

6 7 1N Simone Leo               4.0 ITA 18.0019.0014.005.50 1739 1748 1823 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

7 10 2N Greco Luigi Antonio      4.0 ITA 15.0016.5011.005.25 1652 1565 1806 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1967

8 8 2N Lanzilotta Giacomo       3.5 ITA 19.5021.5014.507.75 1730 1740 1759 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

9 12 2N Salerno Francesco        3.5 ITA 18.0019.5013.507.50 1600 1703 1758 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

10 9 2N Fiorentino Maria Cristina3.5 ITA 16.5018.5012.507.50 1686 1721 1750 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1991

11 15 3N Carparelli Carlo         3.0 ITA 16.5018.0011.506.50 1533 1601 1593 6 2 2 2 4 2 0 2 2 0 2 0 0 0 1978

12 17 NC Cuppone Alessandro       3.0 ITA 16.0017.0011.502.75 1467 1583 1584 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

13 14 3N Vergine Pietro Antonio3.0 ITA 15.0016.0010.502.75 1593 1618 1611 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

14 11 2N Mele Rocco               2.5 ITA 18.0019.5013.505.25 1640 1671 1629 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1988

15 18 NC Mandriota Guido          2.5 ITA 15.0016.0011.004.50 1446 1567 1511 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1991

16 13 3N Arceri Filippo           2.5 ITA 13.0014.508.50 4.00 1593 1593 1618 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 1 1981

17 21 NC Fiorentino Francesca     2.0 ITA 16.0017.0012.001.50 1437 1614 1490 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1994

18 22 NC Orecchio Cosma Damiano   2.0 ITA 16.0017.0011.500.50 1401 1584 1345 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1992

19 23 NC Leo Massimiliano         2.0 ITA 12.5013.509.50 0.50 1395 1567 1328 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1991

20 20 2N Bochicchio Domenico      1.5 ITA 12.5013.509.00 3.75 1588 1508 1360 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1993

21 2 1N Licciulli Fabio          1.0 ITA 14.5015.5010.501.50 1919 1672 1475 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1966

22 19 3N Bochicchio Alfredo       1.0 ITA 14.5015.5010.500.00 1539 1571 836 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1996

23 16 NC Marolo Giorgio           1.0 ITA 11.5012.507.50 0.50 1485 1513 1241 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1993
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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Arceri Filippo           ITA PUG BR 1593 1593 1618 1981 M 116826

19 3N Bochicchio Alfredo       ITA PUG LE 1539 1571 836 1996 M 125508

20 2N Bochicchio Domenico      ITA PUG LE 1588 1508 1360 1993 M 125507

15 3N Carparelli Carlo         ITA PUG BA 1533 1601 1593 1978 M 119180

4 1N Cesi Fabio               ITA PUG BR 1862 1678 1759 1971 M 106235

17 NC Cuppone Alessandro       ITA PUG LE 1467 1583 1584 1972 M 129970

5 1N Di Bello Nicolo'         ITA PUG BA 1832 1701 1779 1987 M 104378

21 NC Fiorentino Francesca     ITA PUG LE 1437 1614 1490 1994 F 120187

9 2N Fiorentino Maria CristinaITA PUG LE 1686 1721 1750 1991 F 120188

10 2N Greco Luigi Antonio      ITA PUG LE 1652 1565 1806 1967 M 120169

8 2N Lanzilotta Giacomo       ITA PUG BA 1730 1740 1759 1973 M 112409

23 NC Leo Massimiliano         ITA PUG BR 1395 1567 1328 1991 M 121603

2 1N Licciulli Fabio          ITA PUG BR 1919 1672 1475 1966 M 828610 106236

18 NC Mandriota Guido          ITA PUG BA 1446 1567 1511 1991 M 128688

16 NC Marolo Giorgio           ITA PUG BR 1485 1513 1241 1993 M 119409

11 2N Mele Rocco               ITA PUG LE 1640 1671 1629 1988 M 112946

22 NC Orecchio Cosma Damiano   ITA PUG BR 1401 1584 1345 1992 M 116436

12 2N Salerno Francesco        ITA PUG BA 1600 1703 1758 1992 M 122589

1 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2083 1698 1842 1952 M 800910 103929

7 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1739 1748 1823 1956 M 105817

6 2N Sirena Gianni            ITA PUG BR 1740 1747 1808 1984 M 109351

3 1N Strippoli Michele        ITA LAZ RM 1890 1796 1954 1985 M 823384 116202

14 3N Vergine Pietro AntonioITA VEN PD 1593 1618 1611 1979 M 123460
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Sansonetti Giorgio       4.5 ITA | 12 N 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 3 N Â½ | -2

21 2 1N Licciulli Fabio          1.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 19 0 | 24 0 | 24 0 | 1

1 3 1N Strippoli Michele        5.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 0

5 4 1N Cesi Fabio               4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 21 B 1 | 5 B 1 | 2

3 5 1N Di Bello Nicolo'         4.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 0

4 6 2N Sirena Gianni            4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 0

6 7 1N Simone Leo               4.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 6 B 0 | 0

8 8 2N Lanzilotta Giacomo       3.5 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 0

10 9 2N Fiorentino Maria Cristina3.5 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 2 N 1 | 8 B 0 | 6 N Â½ | 11 B 1 | 0

7 10 2N Greco Luigi Antonio      4.0 ITA | 22 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 24 0 | 15 N 1 | 14 N 1 | -1

14 11 2N Mele Rocco               2.5 ITA | 23 N 1 | 6 B 0 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 9 N 0 | -2

9 12 2N Salerno Francesco        3.5 ITA | 1 B 1 | 22 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 0

16 13 3N Arceri Filippo           2.5 ITA | 24 0 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 23 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | -1

13 14 3N Vergine Pietro Antonio 3.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 17 N 1 | 22 B 1 | 10 B 0 | 0

11 15 3N Carparelli Carlo         3.0 ITA | 3 B 0 | 20 N Â½ | 23 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 0 | 18 B 1 | 2

23 16 NC Marolo Giorgio           1.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 0 | 19 N 1 | 22 B 0 | 18 N 0 | 23 B 0 | 0

12 17 NC Cuppone Alessandro       3.0 ITA | 5 B 0 | 18 N 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 0

15 18 NC Mandriota Guido          2.5 ITA | 6 N 0 | 17 B 0 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 16 B 1 | 15 N 0 | 0

22 19 3N Bochicchio Alfredo       1.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 2 1 | 17 N 0 | 20 0 | 0

20 20 2N Bochicchio Domenico      1.5 ITA | 8 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 0 | 18 B 0 | 23 B 1 | 19 0 | 1

17 21 NC Fiorentino Francesca     2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 20 B 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 17 B 0 | 2

18 22 NC Orecchio Cosma Damiano   2.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 0 | 24 1 | 16 N 1 | 14 N 0 | 13 B 0 | -1

19 23 NC Leo Massimiliano         2.0 ITA | 11 B 0 | 24 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 16 N 1 | -1
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BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Licciulli Fabio          ITA 1919 0 0.00 0 1672.671475 1966 M 828610 106236

1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 1 0.50 0.75 -0.25 1698.831842 1952 M 800910 103929

3 1N Strippoli Michele        ITA 1890 1 0.50 0.25 0.25 1796.671954 1985 M 823384 116202
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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Arceri Filippo           ITA 1593 4 2.50 2.80 -0.3 -6 1593.001618 1981 M 116826

19 3N Bochicchio Alfredo       ITA 1539 4 0.00 1.80 -1.8 -39 1571.00836 1996 M 125508

20 2N Bochicchio Domenico      ITA 1588 5 1.50 3.00 -1.5 -18 1508.201360 1993 M 125507

15 3N Carparelli Carlo         ITA 1533 5 3.00 2.50 0.5 9 1601.831593 1978 M 119180

4 1N Cesi Fabio               ITA 1862 5 4.00 4.20 -0.2 -6 1678.171759 1971 M 106235

17 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 6 3.00 2.20 0.8 21 1583.171584 1972 M 129970

5 1N Di Bello Nicolo'         ITA 1832 5 4.00 3.90 0.1 3 1701.671779 1987 M 104378

21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 6 2.00 1.80 0.2 0 1614.671490 1994 F 120187

9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 5 2.50 2.70 0.8 24 1721.331750 1991 F 120188

10 2N Greco Luigi Antonio      ITA 1652 5 4.00 3.10 0.9 30 1565.201806 1967 M 120169

8 2N Lanzilotta Giacomo       ITA 1730 4 3.50 3.00 0.5 9 1740.001759 1973 M 112409

23 NC Leo Massimiliano         ITA 1395 5 1.00 1.40 -0.4 -18 1567.801328 1991 M 121603

18 NC Mandriota Guido          ITA 1446 6 2.50 2.10 0.4 6 1567.671511 1991 M 128688

16 NC Marolo Giorgio           ITA 1485 6 1.00 2.90 -1.9 -60 1513.331241 1993 M 119409

11 2N Mele Rocco               ITA 1640 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1671.671629 1988 M 112946

22 NC Orecchio Cosma Damiano   ITA 1401 5 1.00 1.30 -0.3 -9 1584.601345 1992 M 116436

12 2N Salerno Francesco        ITA 1600 5 2.50 2.40 1.1 33 1703.671758 1992 M 122589

7 1N Simone Leo               ITA 1739 5 3.00 2.90 1.1 30 1748.671823 1956 M 105817

6 2N Sirena Gianni            ITA 1740 4 3.50 3.00 1 30 1747.331808 1984 M 109351

14 3N Vergine Pietro AntonioITA 1593 5 3.00 2.90 0.1 0 1618.001611 1979 M 123460
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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Salerno Francesco        ITA 1600   |  1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 1 - 0

2 2 1N Licciulli Fabio          ITA 1919   |  14 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 1 - 0

3 15 3N Carparelli Carlo         ITA 1533   |  3 1N Strippoli Michele        ITA 1890 0 - 1

4 4 1N Cesi Fabio               ITA 1862   |  16 NC Marolo Giorgio           ITA 1485 1 - 0

5 17 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467   |  5 1N Di Bello Nicolo'         ITA 1832 0 - 1

6 6 2N Sirena Gianni            ITA 1740   |  18 NC Mandriota Guido          ITA 1446 1 - 0

7 19 3N Bochicchio Alfredo       ITA 1539   |  7 1N Simone Leo               ITA 1739 0 - 1

8 8 2N Lanzilotta Giacomo       ITA 1730   |  20 2N Bochicchio Domenico      ITA 1588 1 - 0

9 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437   |  9 2N Fiorentino Maria Cristina ITA 1686 0 - 1

10 10 2N Greco Luigi Antonio      ITA 1652   |  22 NC Orecchio Cosma Damiano   ITA 1401 1 - 0

11 23 NC Leo Massimiliano         ITA 1395   |  11 2N Mele Rocco               ITA 1640 0 - 1

12 13 3N Arceri Filippo           ITA 1593   |  0 - F
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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Simone Leo               1 ITA 1739   |  2 1N Licciulli Fabio          1 ITA 1919 1 - 0

2 3 1N Strippoli Michele        1 ITA 1890   |  8 2N Lanzilotta Giacomo       1 ITA 1730 1 - 0

3 9 2N Fiorentino Maria Cristina1 ITA 1686   |  4 1N Cesi Fabio               1 ITA 1862 0 - 1

4 5 1N Di Bello Nicolo'         1 ITA 1832   |  10 2N Greco Luigi Antonio      1 ITA 1652 1 - 0

5 11 2N Mele Rocco               1 ITA 1640   |  6 2N Sirena Gianni            1 ITA 1740 0 - 1

6 22 NC Orecchio Cosma Damiano   0 ITA 1401   |  12 2N Salerno Francesco        1 ITA 1600 0 - 1

7 13 3N Arceri Filippo           0 ITA 1593   |  1 M Sansonetti Giorgio       0 ITA 2083 0 - 1

8 14 3N Vergine Pietro Antonio0 ITA 1593   |  19 3N Bochicchio Alfredo       0 ITA 1539 1 - 0

9 20 2N Bochicchio Domenico      0 ITA 1588   |  15 3N Carparelli Carlo         0 ITA 1533 Â½ - Â½

10 16 NC Marolo Giorgio           0 ITA 1485   |  21 NC Fiorentino Francesca     0 ITA 1437 0 - 1

11 18 NC Mandriota Guido          0 ITA 1446   |  17 NC Cuppone Alessandro       0 ITA 1467 0 - 1

12 23 NC Leo Massimiliano         0 ITA 1395   |  1 - F
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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Sirena Gianni            2 ITA 1740   |  3 1N Strippoli Michele        2 ITA 1890 Â½ - Â½

2 4 1N Cesi Fabio               2 ITA 1862   |  7 1N Simone Leo               2 ITA 1739 0 - 1

3 12 2N Salerno Francesco        2 ITA 1600   |  5 1N Di Bello Nicolo'         2 ITA 1832 0 - 1

4 1 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2083   |  11 2N Mele Rocco               1 ITA 1640 1 - 0

5 2 1N Licciulli Fabio          1 ITA 1919   |  9 2N Fiorentino Maria Cristina1 ITA 1686 0 - 1

6 8 2N Lanzilotta Giacomo       1 ITA 1730   |  14 3N Vergine Pietro Antonio1 ITA 1593 1 - 0

7 10 2N Greco Luigi Antonio      1 ITA 1652   |  17 NC Cuppone Alessandro       1 ITA 1467 1 - 0

8 15 3N Carparelli Carlo         0.5 ITA 1533   |  23 NC Leo Massimiliano         1 ITA 1395 1 - 0

9 21 NC Fiorentino Francesca     1 ITA 1437   |  20 2N Bochicchio Domenico      0.5 ITA 1588 1 - 0

10 18 NC Mandriota Guido          0 ITA 1446   |  13 3N Arceri Filippo           0 ITA 1593 Â½ - Â½

11 19 3N Bochicchio Alfredo       0 ITA 1539   |  16 NC Marolo Giorgio           0 ITA 1485 0 - 1

12 22 NC Orecchio Cosma Damiano   0 ITA 1401   |  1 - F
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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Di Bello Nicolo'         3 ITA 1832   |  7 1N Simone Leo               3 ITA 1739 1 - 0

2 1 M Sansonetti Giorgio       2 ITA 2083   |  6 2N Sirena Gianni            2.5 ITA 1740 1 - 0

3 3 1N Strippoli Michele        2.5 ITA 1890   |  4 1N Cesi Fabio               2 ITA 1862 1 - 0

4 9 2N Fiorentino Maria Cristina2 ITA 1686   |  8 2N Lanzilotta Giacomo       2 ITA 1730 0 - 1

5 21 NC Fiorentino Francesca     2 ITA 1437   |  12 2N Salerno Francesco        2 ITA 1600 0 - 1

6 11 2N Mele Rocco               1 ITA 1640   |  15 3N Carparelli Carlo         1.5 ITA 1533 Â½ - Â½

7 17 NC Cuppone Alessandro       1 ITA 1467   |  14 3N Vergine Pietro Antonio1 ITA 1593 0 - 1

8 16 NC Marolo Giorgio           1 ITA 1485   |  22 NC Orecchio Cosma Damiano   1 ITA 1401 0 - 1

9 23 NC Leo Massimiliano         1 ITA 1395   |  13 3N Arceri Filippo           0.5 ITA 1593 0 - 1

10 20 2N Bochicchio Domenico      0.5 ITA 1588   |  18 NC Mandriota Guido          0.5 ITA 1446 0 - 1

11 10 2N Greco Luigi Antonio      2 ITA 1652   |  0 - F

12 2 1N Licciulli Fabio          1 ITA 1919   |  19 3N Bochicchio Alfredo       0 ITA 1539 0 - 1 F
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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Di Bello Nicolo'         4 ITA 1832   |  3 1N Strippoli Michele        3.5 ITA 1890 0 - 1

2 8 2N Lanzilotta Giacomo       3 ITA 1730   |  1 M Sansonetti Giorgio       3 ITA 2083 0 - 1

3 7 1N Simone Leo               3 ITA 1739   |  12 2N Salerno Francesco        3 ITA 1600 1 - 0

4 6 2N Sirena Gianni            2.5 ITA 1740   |  9 2N Fiorentino Maria Cristina2 ITA 1686 Â½ - Â½

5 4 1N Cesi Fabio               2 ITA 1862   |  21 NC Fiorentino Francesca     2 ITA 1437 1 - 0

6 15 3N Carparelli Carlo         2 ITA 1533   |  10 2N Greco Luigi Antonio      2 ITA 1652 0 - 1

7 14 3N Vergine Pietro Antonio2 ITA 1593   |  22 NC Orecchio Cosma Damiano   2 ITA 1401 1 - 0

8 13 3N Arceri Filippo           1.5 ITA 1593   |  11 2N Mele Rocco               1.5 ITA 1640 0 - 1

9 18 NC Mandriota Guido          1.5 ITA 1446   |  16 NC Marolo Giorgio           1 ITA 1485 1 - 0

10 17 NC Cuppone Alessandro       1 ITA 1467   |  19 3N Bochicchio Alfredo       1 ITA 1539 1 - 0

11 20 2N Bochicchio Domenico      0.5 ITA 1588   |  23 NC Leo Massimiliano         1 ITA 1395 1 - 0

12 2 1N Licciulli Fabio          1 ITA 1919   |  0 - F
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WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Strippoli Michele        4.5 ITA 1890   |  1 M Sansonetti Giorgio       4 ITA 2083 Â½ - Â½

2 4 1N Cesi Fabio               3 ITA 1862   |  5 1N Di Bello Nicolo'         4 ITA 1832 1 - 0

3 7 1N Simone Leo               4 ITA 1739   |  6 2N Sirena Gianni            3 ITA 1740 0 - 1

4 12 2N Salerno Francesco        3 ITA 1600   |  8 2N Lanzilotta Giacomo       3 ITA 1730 Â½ - Â½

5 14 3N Vergine Pietro Antonio3 ITA 1593   |  10 2N Greco Luigi Antonio      3 ITA 1652 0 - 1

6 9 2N Fiorentino Maria Cristina2.5 ITA 1686   |  11 2N Mele Rocco               2.5 ITA 1640 1 - 0

7 15 3N Carparelli Carlo         2 ITA 1533   |  18 NC Mandriota Guido          2.5 ITA 1446 1 - 0

8 21 NC Fiorentino Francesca     2 ITA 1437   |  17 NC Cuppone Alessandro       2 ITA 1467 0 - 1

9 22 NC Orecchio Cosma Damiano   2 ITA 1401   |  13 3N Arceri Filippo           1.5 ITA 1593 0 - 1

10 16 NC Marolo Giorgio           1 ITA 1485   |  23 NC Leo Massimiliano         1 ITA 1395 0 - 1

11 19 3N Bochicchio Alfredo       1 ITA 1539   |  20 2N Bochicchio Domenico      1.5 ITA 1588 0 - 0 F

12 2 1N Licciulli Fabio          1 ITA 1919   |  0 - F
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1 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1842 Media: 1698.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Salerno Francesco        ITA 1600 0 0 0

2 N 13 3N Arceri Filippo           ITA 1593 1 0 1

3 B 11 2N Mele Rocco               ITA 1640 1 0 2

4 B 6 2N Sirena Gianni            ITA 1740 1 0 3

5 N 8 2N Lanzilotta Giacomo       ITA 1730 1 0 4

6 N 3 1N Strippoli Michele        ITA 1890 193 0.75 Â½ 0 4

0.75 0 4

2 Licciulli Fabio          
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1475 Media: 1672.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 1 0 1

2 N 7 1N Simone Leo               ITA 1739 0 0 1

3 B 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 0 0 1

4 19 3N Bochicchio Alfredo       ITA 1539 0 F 0 1

5 24 0 F 0 1

6 24 0 F 0 1

0 0 1

3 Strippoli Michele        
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1954 Media: 1796.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Carparelli Carlo         ITA 1533 1 0 1

2 B 8 2N Lanzilotta Giacomo       ITA 1730 1 0 2

3 N 6 2N Sirena Gianni            ITA 1740 Â½ 0 2

4 B 4 1N Cesi Fabio               ITA 1862 1 0 3

5 N 5 1N Di Bello Nicolo'         ITA 1832 1 0 4

6 B 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -193 0.25 Â½ 0 4

0.25 0 4

4 Cesi Fabio               
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: -6 Perf: 1759 Media: 1678.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marolo Giorgio           ITA 1485 377 0.91 1 1 1

2 N 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 176 0.73 1 2 2

3 B 7 1N Simone Leo               ITA 1739 123 0.67 0 2 2

4 N 3 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -28 0.46 0 2 2

5 B 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 425 0.92 1 3 3

6 B 5 1N Di Bello Nicolo'         ITA 1832 30 0.54 1 4 4

4.23 4 4
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5 Di Bello Nicolo'         
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: 3 Perf: 1779 Media: 1701.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 365 0.9 1 1 1

2 B 10 2N Greco Luigi Antonio      ITA 1652 180 0.74 1 2 2

3 N 12 2N Salerno Francesco        ITA 1600 232 0.79 1 3 3

4 B 7 1N Simone Leo               ITA 1739 93 0.63 1 4 4

5 B 3 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -58 0.42 0 4 4

6 N 4 1N Cesi Fabio               ITA 1862 -30 0.46 0 4 4

3.94 4 4

6 Sirena Gianni            
2N ITA Elo Italia: 1740 Variaz: 30 Perf: 1808 Media: 1747.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mandriota Guido          ITA 1446 294 0.85 1 1 1

2 N 11 2N Mele Rocco               ITA 1640 100 0.64 1 2 2

3 B 3 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -150 0.3 Â½ 2 2

4 N 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -343 0.12 0 2 2

5 B 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 54 0.58 Â½ 2 2

6 N 7 1N Simone Leo               ITA 1739 1 0.5 1 3 3

2.99 3 3

7 Simone Leo               
1N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 30 Perf: 1823 Media: 1748.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Bochicchio Alfredo       ITA 1539 200 0.76 1 1 1

2 B 2 1N Licciulli Fabio          ITA 1919 -180 0.26 1 2 2

3 N 4 1N Cesi Fabio               ITA 1862 -123 0.33 1 3 3

4 N 5 1N Di Bello Nicolo'         ITA 1832 -93 0.37 0 3 3

5 B 12 2N Salerno Francesco        ITA 1600 139 0.69 1 4 4

6 B 6 2N Sirena Gianni            ITA 1740 -1 0.5 0 4 4

2.91 4 4

8 Lanzilotta Giacomo       
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 9 Perf: 1759 Media: 1740.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bochicchio Domenico      ITA 1588 142 0.69 1 1 1

2 N 3 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -160 0.29 0 1 1

3 B 14 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 137 0.68 1 2 2

4 N 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 44 0.56 1 3 3

5 B 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -353 0.11 0 3 3

6 N 12 2N Salerno Francesco        ITA 1600 130 0.68 Â½ 3 3

3.01 3 3
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9 Fiorentino Maria Cristina
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 24 Perf: 1750 Media: 1721.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 249 0.81 1 1 1

2 B 4 1N Cesi Fabio               ITA 1862 -176 0.27 0 1 1

3 N 2 1N Licciulli Fabio          ITA 1919 -233 0.21 1 2 2

4 B 8 2N Lanzilotta Giacomo       ITA 1730 -44 0.44 0 2 2

5 N 6 2N Sirena Gianni            ITA 1740 -54 0.42 Â½ 2 2

6 B 11 2N Mele Rocco               ITA 1640 46 0.56 1 3 3

2.71 3 3

10 Greco Luigi Antonio      
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 30 Perf: 1806 Media: 1565.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Orecchio Cosma Damiano   ITA 1401 251 0.81 1 1 1

2 N 5 1N Di Bello Nicolo'         ITA 1832 -180 0.26 0 1 1

3 B 17 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 185 0.74 1 2 2

4 24 0 F 2 2

5 N 15 3N Carparelli Carlo         ITA 1533 119 0.66 1 3 3

6 N 14 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 59 0.58 1 4 4

3.05 4 4

11 Mele Rocco               
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -12 Perf: 1629 Media: 1671.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Leo Massimiliano         ITA 1395 245 0.8 1 1 1

2 B 6 2N Sirena Gianni            ITA 1740 -100 0.36 0 1 1

3 N 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -443 0.08 0 1 1

4 B 15 3N Carparelli Carlo         ITA 1533 107 0.65 Â½ 1 1

5 N 13 3N Arceri Filippo           ITA 1593 47 0.57 1 2 2

6 N 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 -46 0.44 0 2 2

2.9 2 2

12 Salerno Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 33 Perf: 1758 Media: 1703.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -483 0.08 1 1 1

2 N 22 NC Orecchio Cosma Damiano   ITA 1401 199 0.76 1 2 2

3 B 5 1N Di Bello Nicolo'         ITA 1832 -232 0.21 0 2 2

4 N 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 163 0.72 1 3 3

5 N 7 1N Simone Leo               ITA 1739 -139 0.31 0 3 3

6 B 8 2N Lanzilotta Giacomo       ITA 1730 -130 0.32 Â½ 3 3

2.4 3 3
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13 Arceri Filippo           
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -6 Perf: 1618 Media: 1593.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 0 F 0 0

2 B 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -490 0.08 0 0 0

3 N 18 NC Mandriota Guido          ITA 1446 147 0.7 Â½ 0 0

4 N 23 NC Leo Massimiliano         ITA 1395 198 0.76 1 1 1

5 B 11 2N Mele Rocco               ITA 1640 -47 0.43 0 1 1

6 N 22 NC Orecchio Cosma Damiano   ITA 1401 192 0.75 1 2 2

2.72 2 2

14 Vergine Pietro Antonio
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 0 Perf: 1611 Media: 1618.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Licciulli Fabio          ITA 1919 -326 0.13 0 0 0

2 B 19 3N Bochicchio Alfredo       ITA 1539 54 0.58 1 1 1

3 N 8 2N Lanzilotta Giacomo       ITA 1730 -137 0.32 0 1 1

4 N 17 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 126 0.67 1 2 2

5 B 22 NC Orecchio Cosma Damiano   ITA 1401 192 0.75 1 3 3

6 B 10 2N Greco Luigi Antonio      ITA 1652 -59 0.42 0 3 3

2.87 3 3

15 Carparelli Carlo         
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 9 Perf: 1593 Media: 1601.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -357 0.11 0 0 0

2 N 20 2N Bochicchio Domenico      ITA 1588 -55 0.42 Â½ 0 0

3 B 23 NC Leo Massimiliano         ITA 1395 138 0.69 1 1 1

4 N 11 2N Mele Rocco               ITA 1640 -107 0.35 Â½ 1 1

5 B 10 2N Greco Luigi Antonio      ITA 1652 -119 0.34 0 1 1

6 B 18 NC Mandriota Guido          ITA 1446 87 0.62 1 2 2

2.53 2 2

16 Marolo Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -60 Perf: 1241 Media: 1513.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Cesi Fabio               ITA 1862 -377 0.09 0 0 0

2 B 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 48 0.57 0 0 0

3 N 19 3N Bochicchio Alfredo       ITA 1539 -54 0.42 1 1 1

4 B 22 NC Orecchio Cosma Damiano   ITA 1401 84 0.62 0 1 1

5 N 18 NC Mandriota Guido          ITA 1446 39 0.55 0 1 1

6 B 23 NC Leo Massimiliano         ITA 1395 90 0.62 0 1 1

2.87 1 1

FSI - WE BRINDISI SCACCHI (0604037A) - BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE BRINDISI SCACCHI (0604037A)
BRINDISI - 07-10-2006 - 15-10-2006

17 Cuppone Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 21 Perf: 1584 Media: 1583.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Di Bello Nicolo'         ITA 1832 -365 0.1 0 0 0

2 N 18 NC Mandriota Guido          ITA 1446 21 0.53 1 1 1

3 N 10 2N Greco Luigi Antonio      ITA 1652 -185 0.26 0 1 1

4 B 14 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 -126 0.33 0 1 1

5 B 19 3N Bochicchio Alfredo       ITA 1539 -72 0.4 1 2 2

6 N 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 30 0.54 1 3 3

2.16 3 3

18 Mandriota Guido          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1511 Media: 1567.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Sirena Gianni            ITA 1740 -294 0.15 0 0 0

2 B 17 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -21 0.47 0 0 0

3 B 13 3N Arceri Filippo           ITA 1593 -147 0.3 Â½ 0 0

4 N 20 2N Bochicchio Domenico      ITA 1588 -142 0.31 1 1 1

5 B 16 NC Marolo Giorgio           ITA 1485 -39 0.45 1 2 2

6 N 15 3N Carparelli Carlo         ITA 1533 -87 0.38 0 2 2

2.06 2 2

19 Bochicchio Alfredo       
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -39 Perf: 836 Media: 1571.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Simone Leo               ITA 1739 -200 0.24 0 0 0

2 N 14 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 -54 0.42 0 0 0

3 B 16 NC Marolo Giorgio           ITA 1485 54 0.58 0 0 0

4 2 1N Licciulli Fabio          ITA 1919 -380 1 F 0 1

5 N 17 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 72 0.6 0 0 1

6 20 2N Bochicchio Domenico      ITA 1588 -49 0 F 0 1

1.84 0 1

20 Bochicchio Domenico      
2N ITA Elo Italia: 1588 Variaz: -18 Perf: 1360 Media: 1508.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Lanzilotta Giacomo       ITA 1730 -142 0.31 0 0 0

2 B 15 3N Carparelli Carlo         ITA 1533 55 0.58 Â½ 0 0

3 N 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 151 0.7 0 0 0

4 B 18 NC Mandriota Guido          ITA 1446 142 0.69 0 0 0

5 B 23 NC Leo Massimiliano         ITA 1395 193 0.75 1 1 1

6 19 3N Bochicchio Alfredo       ITA 1539 49 0 F 1 1

3.03 1 1
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21 Fiorentino Francesca     
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1490 Media: 1614.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 -249 0.19 0 0 0

2 N 16 NC Marolo Giorgio           ITA 1485 -48 0.43 1 1 1

3 B 20 2N Bochicchio Domenico      ITA 1588 -151 0.3 1 2 2

4 B 12 2N Salerno Francesco        ITA 1600 -163 0.28 0 2 2

5 N 4 1N Cesi Fabio               ITA 1862 -425 0.08 0 2 2

6 B 17 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -30 0.46 0 2 2

1.74 2 2

22 Orecchio Cosma Damiano   
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -9 Perf: 1345 Media: 1584.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Greco Luigi Antonio      ITA 1652 -251 0.19 0 0 0

2 B 12 2N Salerno Francesco        ITA 1600 -199 0.24 0 0 0

3 24 1 F 0 1

4 N 16 NC Marolo Giorgio           ITA 1485 -84 0.38 1 1 2

5 N 14 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 -192 0.25 0 1 2

6 B 13 3N Arceri Filippo           ITA 1593 -192 0.25 0 1 2

1.31 1 2

23 Leo Massimiliano         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -18 Perf: 1328 Media: 1567.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Mele Rocco               ITA 1640 -245 0.2 0 0 0

2 24 1 F 0 1

3 N 15 3N Carparelli Carlo         ITA 1533 -138 0.31 0 0 1

4 B 13 3N Arceri Filippo           ITA 1593 -198 0.24 0 0 1

5 N 20 2N Bochicchio Domenico      ITA 1588 -193 0.25 0 0 1

6 N 16 NC Marolo Giorgio           ITA 1485 -90 0.38 1 1 2

1.38 1 2
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